
埼玉西部消防組合令和３年度入札結果 

 

通し番号 60

入札依頼課 消防局　企画財政課

修繕名 三ケ島分署外１施設仮眠室改修修繕

執行日時　場所 令和３年１０月８日　午後１時３０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 建設工事

契約方法 指名競争入札

契約金額（税込） ¥2,695,000

予定価格（税込） ¥3,949,000

修繕場所
所沢中央消防署三ケ島分署（所沢市北野三丁目２３番地の２）
所沢中央消防署山口分署（所沢市大字山口１８２番地の２）

備考

指名業者数 5

予定価格（税抜） ¥3,590,000

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

東海装工株式会社 事前辞退

落札

株式会社所沢亀屋 ¥2,770,000

向山装飾株式会社 ¥2,450,000

株式会社スペースワ
ン

¥5,750,000

株式会社ノア 事前辞退



埼玉西部消防組合令和３年度入札結果 

 

株式会社スペースワ
ン

¥3,450,000

株式会社ノア 事前辞退

株式会社所沢亀屋 ¥1,022,000 落札

向山装飾株式会社 ¥1,320,000

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

東海装工株式会社 事前辞退

備考

指名業者数 5

予定価格（税抜） ¥1,540,000

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

契約金額（税込） ¥1,124,200

予定価格（税込） ¥1,694,000

修繕場所
入間消防署藤沢分署（入間市下藤沢五丁目２０番地１４）
入間消防署西武分署（入間市大字野田２１８２番地）

執行日時　場所 令和３年１０月８日　午後１時５０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 建設工事

契約方法 指名競争入札

通し番号 61

入札依頼課 消防局　企画財政課

修繕名 藤沢分署外１施設仮眠室改修修繕



埼玉西部消防組合令和３年度入札結果 

 

通し番号 62

入札依頼課 消防局　企画財政課

修繕名 柳瀬分署仮眠室改修修繕

執行日時　場所 令和３年１０月８日　午後２時１０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 建設工事

契約方法 指名競争入札

修繕場所 所沢東消防署柳瀬分署（所沢市東所沢四丁目１２番地の２）

契約金額（税込） ¥1,045,000

予定価格（税込） ¥1,573,000

備考

指名業者数 5

予定価格（税抜） ¥1,430,000

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

東海装工株式会社 事前辞退

株式会社所沢亀屋 ¥950,000 落札

向山装飾株式会社 ¥1,080,000

株式会社スペースワ
ン

¥2,530,000

株式会社ノア 事前辞退



埼玉西部消防組合令和３年度入札結果 

 

通し番号 63

入札依頼課 消防局　企画財政課

件　　名 交替制勤務者用ベッド購入

執行日時　場所 令和３年１０月１４日　午前１１時００分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 物品購入

契約方法 指名競争入札

納入場所 所沢中央消防署三ケ島分署（所沢市北野三丁目２３番地の２）外６施設

契約金額（税込） ¥10,995,380

予定価格（税込） ¥11,103,400

予定価格（税抜） ¥10,094,000

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

備考

指名業者数 5

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

株式会社所沢亀屋 ¥10,660,000

株式会社ヤマトウ ¥9,995,800 落札

旭寝具株式会社埼玉
支店

事前辞退

株式会社ユース 失格（欠席）

有限会社ニシクボイン
テリア

¥10,865,000



埼玉西部消防組合令和３年度入札結果 

 

株式会社蘇穣メディカ
ルグループ

¥2,500,000

日本光電工業株式会
社北関東支店

失格（欠席）

エイバン商事株式会
社

¥2,464,700 落札

日本船舶薬品株式会
社関東営業所

¥2,496,000

備考

指名業者数 5

応札者又は見積者
入札 見積合せ

摘要
第１回 第２回 第１回 第２回

株式会社ヘルス ¥2,596,000

予定価格（税抜） ¥2,466,490

最低制限価格（税込） 設定なし

最低制限価格（税抜） 設定なし

業務委託場所 飯能市小久保２９１番地　埼玉西部消防組合飯能日高消防署

契約金額（税込） ¥2,711,170

予定価格（税込） ¥2,713,139

執行日時　場所 令和３年１０月２７日　午後１時３０分　埼玉西部消防局３階講堂

契約種別 役務

契約方法 指名競争入札

通し番号 64

入札依頼課 消防局　救急課

業務委託名 救急資器材修繕業務


